UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO
Grupo de Pesquisa e Extensão em Saúde Coletiva

EDITAL Nº 01/2024

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Final do processo seletivo de bolsista

para o Projeto Mulheres Migrantes Negras em Diásporas no Brasil: Cartografia das

opressões, conforme o quadro abaixo. As candidatas classificadas e que não atingiram o

número de vagas, ficarão no cadastro reserva.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA

Nome Currículo

Lattes

(CL)

Carta de

Intenção

(CI)

Nota da

Entrevista

(E)

Média

Final

Classificação Resultado

Ana Paula Oliveira do

Nascimento

10,0 9,75 30,0 13,90 1º Aprovada

Raiele Souza Moura 0,0 10,0 30,0 10,0 2º Aprovada

Ana Quezia Oliveira da Silva 0,0 9,0 30,0 9,6 3º Aprovada

Rio Branco, AC, 10 de Maio de 2024.

A Comissão de Seleção

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE